



RELAZIONE PER L'AMMINISTRATORE UNICO

U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI

Cagliari 13/11/2024

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI RICAMBI PER PARCOMETRI AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B), DEL D. LGS. N. 36/2023 (AFFIDAMENTO DIRETTO PER SERVIZI E FORNITURE).

In data 07/10/2024 il Responsabile Parkar S.r.l. ha presentato la richiesta di acquisto per la fornitura di ricambi per parcometri, da utilizzare sui parcometri "SOLARI modello SPAZIO".

In data 28/10/2024 è stato richiesto un preventivo alla società **AD.EL S.R.L.**, indicata nella richiesta di acquisto di cui sopra, in quanto operatore economico specializzato nella produzione di parcometri.

In data 31/10/2024 la società ha presentato l'offerta, che di seguito si riassume:

Descrizione	Codice ricambio	Quantità (Pezzo)	Importo unitario	Importo Totale
Modem cinterios	cod. 26323222	5	195,50 €	977,50 €
Sportello vano ticket	cod. 23626046	5	27,20 €	136,00 €
Cablaggio modem	cod. 26323222	5	12,75 €	63,75 €
Lettore Pos CL Ingenico IUC180	cod. D300544	10	760,75 €	7.607,50 €
Precassa	cod. 28770625	5	221,00 €	1.105,00 €
Gruppo stampante	cod 43206646	5	582,25 €	2.911,25 €
Scheda alimentatore	cod 46111417	5	165,75 €	828,75 €
Interfaccia gettoniera	cod 46110208	5	40,80 €	204,00 €
Antenna per modem x cinterios	cod 25080342	5	12,75 €	63,75 €
Cablaggio tastierino alfanumerico	-	5	15,30 €	76,50 €
Cablaggio di colore nero	-	5	12,75 €	63,75 €
Cablaggio di colore bianco	-	10	12,75 €	127,50 €

Spese di consegna: incluse nei corrispettivi sopra indicati.

Importo complessivo pari a € 14.165,25 + IVA in regime di split payment.

Come risulta dal verbale di verifica e valutazione del RUP del 11/11/2024, è stata valutata positivamente la congruità del preventivo rispetto a quanto richiesto.

È stata acquisita la dichiarazione sostitutiva ai fini della verifica del possesso dei requisiti di cui agli artt. 94 e ss. del D.Lgs. 36/2023 in capo all'operatore economico.

Pertanto, visto il verbale e tutto ciò premesso e considerato, si chiede l'autorizzazione all'affidamento della fornitura in oggetto, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, alla società **AD.EL S.R.L.**, **per un importo complessivo pari a € 14.165,25 + IVA in regime di split payment.**

CG

L'AMMINISTRATORE UNICO
(Avv. Carlo Andrea ARBA)